
PROTOKÓŁ NR II/10 
RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 
 
 Obrady II Sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 2 grudnia 2010 r.  
w godz. 1230  – 1345   w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie. 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady Gminy – Henryk Rupacz. 
Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 14 radnych. Radni otrzymali projekt 
uchwały będący przedmiotem obrad sesji. 
 
Radni obecni na sesji: 
 
1. Brzostek Teresa 
2. Chojnowska Katarzyna 
3. Cwalina Katarzyna 
4. Dąbkowska Bożena 
5. Dąbrowski Andrzej 
6. Grabowski Stefan 
7. Grużewski Paweł 
8. Kamienowski Sławomir 
9. Ostrowska Ewa 
10. Pawelczyk Danuta 
11. Rupacz Henryk 
12. Stefański Szczepan 
13. Szczubełek Radosław 
14. Wilk Barbara 
 
Radni nieobecni nieusprawiedliwieni: 
 
1. Rogula Przemysław 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 
1. Grzejka Lidia Małgorzata - Wójt Gminy 
2. Wróblewski Jerzy  - Wójt-elekt 
3. Cwalina Janina  - Sekretarz Gminy 
4. Wilk Bożena  - Skarbnik Gminy 
5. Prytuła Dorota  - Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 
6. Regina Pianko   - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie 
7. Szczyglewska Bożena - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rydzewie 
8. Zduńczyk Agnieszka  - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Miastkowie 
9. Korytkowski Janusz - Sołtys wsi Chojny – Naruszczki 
10. Małkowska Janina  - Sołtys wsi Drogoszewo 
11. Murawski Sylwester - Sołtys wsi Kuleszka 
12. Buczyński Jerzy  - Sołtys wsi Leopoldowo 
13. Łuba Wiesław  - Sołtys wsi Łuby Kurki 
14. Czaplicka Jolanta  - Sołtys wsi Łuby – Kiertany 
15. Prażych Antoni  - Sołtys wsi Miastkowo 
16. Brzostek Teresa  - Sołtys wsi Rydzewo 
17. Kazimierczyk Kazimierz - Sołtys wsi Rydzewo Gozdy  
18. Ustaszewska Bożena - Sołtys wsi Rybaki 
19. Bacisz Irena  - Sołtys wsi Sosnowiec 
20. Brzostek Krzysztof - Sołtys wsi Zaruzie  
- listy obecności w załączeniu. 
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 Przewodniczący Rady Gminy Henryk Rupacz dokonał otwarcia II Sesji Rady Gminy 
Miastkowo, witając wszystkich zebranych. Następnie poinformował, że wszyscy zostali 
skutecznie powiadomieni o zwołaniu sesji. Na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. W dalszej części obrad zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają 
uwagi i wnioski do porządku obrad informując, że zgodnie z art. 20 ust. 1 a ustawy  
o samorządzie gminnym zmiany w porządku obrad mogą być wprowadzone bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady. 

Radni nie wnosili żadnych uwag do porządku obrad. 
 W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne 
przyjęcia porządku obrad. Na 15 osobowy skład Rady w sesji uczestniczyło 14 radnych.  
Za przyjęciem porządku głosowało 14 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła porządek obrad 
do realizacji. 
 
PORZĄDEK OBRAD:  
 
1 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 
2. Ustalenie wynagrodzenie dla Wójta Gminy Miastkowo Pana Jerzego Wróblewskiego. 
3. Zapytania i wolne wnioski. 
 
PRZEBIEG  OBRAD:  
 
Ad.1. Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie 
gminnym objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec 
rady gminy. 
 Następnie Wójt Jerzy Wróblewski złożył ślubowanie następującej treści: 
”Obejmuj ąc urząd wójta gminy, uroczyście ślubuj ę, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 Przewodniczący Rady stwierdził, że z chwilą złożenia ślubowania Pan Jerzy Wróblewski 
objął obowiązki Wójta Gminy Miastkowo. 
 
Ad.3. Przewodniczący poinformowała, że w punkcie tym Rada powinna ustalić 
wynagrodzenie Wójta Gminy. Wybór Wójta stanowi jakoby nawiązanie nowego stosunku 
zatrudnienia z Panem Jerzym Wróblewskim. Następnie zapoznała radnych z tabelą 
wynagrodzeń dla pracowników samorządowych proponując następujące wynagrodzenie: 
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 4.800 zł 
2. dodatek funkcyjny w kwocie – 1.500 zł 
3. dodatek specjalny w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego 
4. dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 
 
Innych propozycji nie zgłaszano. 
 Następnie Przewodniczący projekt uchwały poddał go pod głosowanie jawne.  
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 14 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 14 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr II/6/10 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta 
Gminy Miastkowo Pana Jerzego Wróblewskiego w załączeniu do protokołu. 
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Ad.3. W punkcie zapytania i wolne wnioski nowo wybrany Wójt podziękował wszystkim  
za poparcie swojej kandydatury oraz przedstawił plan działania na najbliższy okres. 
  Ustępujący Wójt podziękowała wszystkim za poparcie w wyborach oraz za dobrą 
współpracę przez okres całej kadencji. Pani Lidia Grzejka przedstawiła zrealizowane 
inwestycje i poinformowała o planowanych oraz rozpoczętych do realizacji inwestycjach  
na najbliższe lata.  
 
 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął obrady II sesji Rady Gminy Miastkowo. 
 
 
Protokołowała: 

 Przewodniczący Rady 
Barbara Kalinowska  
                                  Henryk Rupacz 


